年  月  日

玉 野 市 長  殿

                  申請者  住  所

                       氏  名

                       電話番号

たまののお試し滞在助成金交付申請書

 たまののお試し滞在助成金の交付を受けたいので、たまののお試し滞在助成金交付要綱第

５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

助成申請額

※裏面を必ず記載してください。
裏面⑮                       円

滞在者の氏名 （申請者） （同行者※１）

助成対象活動の内容

※該当する活動に□レをしてください。

□ 住居又は仕事を探す活動

□ 地域情報を収集する活動

対象経費内訳

※申請する費用に☑をしてください。

□ 宿泊施設滞在費用

滞在期間：（  年  月  日～  年  月  日／  泊）

施 設 名：（                   ）

□ 居住物件借上費用

契約期間：（  年  月  日～  年  月  日／  泊）

住 所：（玉野市                ）

□ レンタカー借上費用

借上期間：（  年  月  日～  年  月  日）

事業所名：（                   ）

□ レンタサイクル借上費用

借上日数：（                 日間）

事業所名：（                   ）

添付書類

□ お試し滞在助成金活動報告書

□ 申請者及び同行者の住民票等※２の写し

□ 対象経費の領収書の写し

□ （居住物件を借り上げた場合）賃貸契約書の写し

※１ 同行者は、たまのの認定移住者登録申請の際に、一緒に移住を希望する人として申請があ

った者に限ります。

※２ 申請日時点で本市に住民票を有している場合は、総合政策課（32-5580）までご相談くださ

い。

助成申請額の計算方法

宿泊施設

滞在費用

1 人 1 泊 あ た り の 費 用

（ 宿泊費用総額       円÷人数   人÷宿泊日数    泊 ）
×１／２＝ ①       円

① と 4 , 0 0 0 円 を 比 べ て 小 さ い 金 額

②×（宿 泊日 数     泊）×（申 請 人数     人）＝

②       円

③       円

居住物件

借上費用

（賃 貸 借 契 約 金 額        円）×１／２＝

（ 宿 泊 日 数   泊 ） × 4 , 0 0 0 円 ＝

④ と ⑤ を 比 べ て 小 さ い 金 額

④       円

⑤       円

⑥       円

レンタカー

借上費用

（ 借 上 費 用     円 ） × １ ／ ２ ＝

⑦ と 3 0 , 0 0 0 円 を 比 べ て 小 さ い 金 額

⑦       円

⑧       円

レンタサイクル

借上費用

1 人 1 回 あ た り の 借 上 費 用

⑨ と 6 0 0 円 を 比 べ て 小 さ い 金 額

⑩×（ 借 上 日 数     日）×（ 申 請 人 数     人）＝

⑨       円

⑩       円

⑪       円

合計 ③＋⑥＋⑧＋⑪＝⑫        円（千円未満切捨て）

助成申請額

※過去にこの助成を受けたことがありますか。   （ あり ・ なし ）

ありの場合、助成を受けた金額 ⑬       円（単身・同行者あり）

なしの場合、⑫を表面助成申請額欄に記入してください。

単身の場合      50,000 円

同行者ありの場合   100,000 円

－ ⑬ ＝

⑭       円

※今回の助成上限額

⑫ と ⑭ を 比 べ て 小 さ い 金 額 ⑮       円

※表面助成申請額欄に記入してください。

※1人あたり上限 50,000円（同行者を合わせると上限 100,000円）

【市記入欄】

認定移住者登録№

交付決定額 円

助成申請額 円

過去累計助成額 円